
6 — O.O.E.; Seç. I, São Paulo, 100 (165), terça-feira, 4 set. 1990 

ANEXO XXIX 
A Q U E S E R E F E R E O P A R Á G R A F O Ú N I C O D O A R T I G O 2 . " D A L E I N . » 6 . 9 6 1 , D E 3 D E S E T E M B R O D E 1 9 9 0 

ESCALA K VENCIlOfTOS - 4UA0B0 DO NAGISTEKIO 

ANEXO XXX 

A Q U E S E R E F E R E O A R T I G O 1 1 D A L E I N . ° 6 . 9 6 1 , 

D E 3 D E S E T E M B R O D E 1 9 9 0 

S I T U A Ç Ã O A T U A L S I T U A Ç Ã O NOVA 

0 E N 0 N 1 N A C A 0 i TAIELA FAIU O C N O H I N A C A O i TABELA TA1XA 

DEFE K SECAO I JSK-II 7 icKFE DE SECM I istt-ii , 
OVl DC SECAC II iSAC-11 10 ÍCHEFE DC SECM II ÍSK-II 

TJCARRE6AD0 DE SCTOR I JSK-II 4 JENCAHEGAM DE SETOR I ISK-II 4 

ENCARREGADO DE SETOR II isK-II 7 jDCARKGAOO DE SETOR II ISK-II 9 

ENCARREGADO DE TURHA isK-II 4 IDKARRESAOO DE TWM ÍSK-II i 

SECRETARIO DE ESCOLA ;stc-ii 10 JSECSETARJO DE ESCOU JSK-II 12 

ANEXO XXXI 
A Q U E S E R E F E R E O A R T I G O 1 2 D A L E I N . ° 6 . 9 6 1 , 

D E 3 D E S E T E M B R O D E 1 9 9 0 

S I T lí * C »0 A T U A L S I 1 U * C * 9 NOVA 

O E N O H I H A C A f l ! MELA ] FUU D E * D M N #C A í j IMEU FAIXA 

0 0 1 DE SECM (MUUTMIO) jstc-ii j 11 OCFE DE SECM (MUUTMII) !sac-ii 12 
« F E 6E SECM iOfUimH) jse-H i 1« QCFÍ OE SECM (WEftMSEm ístc-n 12 

OCFE OE SECM ILMMATMKt ís«c-ii ; 1« CttFE OE SECM (IMMATMIfll : S K - I I 12 
om DE SECM (fMFILUIlt istc-ii i 11 CHEFE DC SECM (PWllMIAl ]s*c-u 12 
DCMKGMO DE SE1M (AMUUTM19) isK-II ; 7 EHCMIEGW DE SETM (MUUTMIO) j SIC-II ? 

DCMlEfiM» OE SETM (DESIKSETIZdCM> TStC-II ) 4 EKAHE6MC DE SETM (K5INSETIZKM) JSK-II 6 

DCAMEMM DC SET* (ENFEHUGEH) Isèc-ii j 7 EHCMIESMO DE SETM IFJffOIWEI.» Í SK - I I ? 

DOMEGMQ DE SET* (HIGIERIZKM) jstc-ii 1 4 EHCAIIEGMO OE SETM (HI6IEHIZKM) ÍSK-II i 

ÜCMIEBMM DE SETM (UMAINlOi ÍSUC-II j 7 EKNIE6W4 DC SETM (LMMATMIO) ÍSOC-íl f 
EICMIE8M0 OE SETM < SMEMOTTO r ifiK-i i ! 7 EKMIC6M4 DE SETM ISMENCKTt) ÍS4C-II 9 

SUKIVISM OE SNCAKMTO ;sK-nt ; 1« SUFEIVI5M OE SMENEHTO jStX-HI 12 

DECRETOS-

DECRETO N? 32.273, DE 3 DE SETEMBRO DE 1990 
Autoriza a Fazenda do Estado a per
mitir o uso, em favor do Sindicato dos 
Empregados Vendedores e Viajantes do 
Comércio no Estado de São Paulo, de 
imóvel que especifica 

ORESTES QUÉRCIA, Governador do Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais, 

Decreta: 

Artigo 1? — Fica a Fazenda do Estado autorizada a 
permitir o uso, a título precário, ao Sindicato dos Empre
gados Vendedores e Viajantes do Comércio no Estado de 
São Paulo, do lote de terreno n? 48, sem benfeitorias, com 
área de 5-523,92m2 (cinco mil, quinhentos e vinte e três 
metros e noventa e dois decímetros quadrados), situado 
na Avenida dos Sindicatos, Município de Praia Grande, 
com a descrição, medidas e confrontações, constantes do 
laudo técnico anexo ao processo n? 102.025/90, da Pro
curadoria do Patrimônio Imobiliário, da Procuradoria Ge
ral do Estado, a saber: "Inicia no ponto "30", localizado 
nas divisas do lote n? 47 e propriedade de Manoel Inca-
ne Júnior e outros (Jardim Califórnia); deste ponto, segue 
em linha reta, na distância de 141,00m, confrontando com 
o "Jardim Califórnia", até o ponto "36"; deste ponto, 
deflete à direita, segue em reta pelo alinhamento da Rua 
Marginal, na distância de 40,OOm, até o ponto "35" (PC 
de curva de concordância); deste ponto, deflete à direi
ta, segue em curva de concordância de 18,12m, até o pon
to "34" (PT de concordância); deste ponto, segue em 
linha reta, pelo alinhamento da Avenida dos Sindicatos, 
na distância de 1 l6,49m, até o ponto "28"; deste ponto, 
deflete à direita, segue em curva, na distância de 14,18m, 
até o ponto "29"; deste ponto, segue em reta, na distân
cia de 34,00m, confrontando com o lote n? 47, até reen
contrar o ponto "30", inicial desta descrição; 

Parágrafo Único — O imóvel a que se refere este arti
go deverá ser destinado à ampliação de Colônia de Férias 
do permissionário. 

Artigo 2 ? — A permissão de uso será formalizada por 
meio de termo próprio a ser p/ lavra na Procuradoria do 
Patrimônio Imobiliário, mediante as condições a serem 
estabelecidas oela Fazenda do Estado. 

Artigo 3 ? — Este decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação. 

Palácio dos Bandeirantes, 3 de setembro de 1990. 
ORESTES QUÉRCIA 
Rubens Approbato Machado, 

Secretário da Justiça 
Cláudio Ferraz de Alvarenga 

Secretário do Governo 
Publicado na Secretaria de Estado do Governador, aos 

3 de setembro de 1990. 

DECRETO N? 32.274, DE 3 DE SETEMBRO DE 1990 
Acrescenta disposições é dá nova reda
ção aos dispositivos, que especifica, do 
Decreto n? 25.519, de 17 de julho de 
1986, alterado pelo Decreto n ? 25.608, 
de 30 de julho de 1986, do Decreto n ? 
25.609, de 30 de julho de 1986, do De
creto n? 25.710, de 14 de agosto de 
1986, do Decreto n ? 25.836, de 5 de se
tembro de 1986, do Decreto n ? 26. 774, 
de 18 de fevereiro de 1987, do Decreto 
n? 30.504, de 29 de setembro de 1989 
e do Decreto n? 30.843, de 30 de no
vembro de 1989 e dá outra providência 

ORESTES QUÉRCIA, Governador do Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

Decreta: 
Artigo 1? — Fica acrescentado ao artigo 8? do De

creto n? 25.519, de 17 de julho de 1986, alterado pelo 
Artigo 2? do Decreto n? 25.608, de 30 de julho de 1986, 
o inciso XLIV, com a seguinte redação: 

"XLIV — ERSA 65 — Penápolis, compreendendo os 
seguintes Municípios.- Alto Alegre, Avanhandava, Barbo
sa, Braúna, Glicério, Luisiânia e Penápolis". 

Artigo 2 ? — Os incisos III e XXV do artigo 8 ?, do De
creto n? 25.519, de 17 de julho de 1986, alterados pelo 
Decreto n? 30.504, de 29 de setembro de 1989, passam 
a vigorar com a seguinte redação: 

"III — ERSA 18 — Araçatuba, compreendendo os se
guintes Municípios: Araçatuba, Auriflama, Bento de Abreu, 
Bilac, Birigui, Buritama, Clementina, Coroados, Gabriel 
Monteiro, Gastão Vidigal, General Salgado, Guararapes, 
Guzolândia, Nova Luzitânia, Piacatu, Rubiácea, Santópo-
lis do Aguapeí, Turiúba e Valparaíso". 

"XXV — ERSA 44 — Lins, compreendendo os seguin
tes Municípios: Cafelândia, Getulina, Guaiçara, Guaimbê, 
Guarantã, Lins, Pongaí, Promissão, Sabino e Uru". 

Artigo 3? — Ficam acrescentados ao Decreto n? 
25.609, de 30 de julho de 1986, com a redação que se 
segue:" 

I — o inciso XIX ao artigo 1?.-
"XIX — ERSA 65 — Penápolis". 
II — o inciso XVIII ao artigo 6?: 
"XVIII — diretamente subordinados ao Diretor do ER

SA 65 — Penápolis: 
a) os seguintes Centros de Saúde: 
1 — Centro de Saúde III de Alto Alegre; 
2 — Centro de Saúde III de Avanhandava; 
3 — Centro de Saúde III de Barbosa; 
4 — Centro de Saúde III de Braúna; 
5 — Centro de Saúde III de Glicério: 
6 — Centro de Saúde III de Luisiânia; 
7 — Centro de Saúde I de Penápolis; 
b) Laboratório local de Penápolis". 
Artigo 4? — Passam a vigorar com a redação que se 

segue, os seguintes dispositivos do Decreto n? 25.609, 
de 30 de julho de 1986: 

I — o inciso II do artigo 9?: 
"II — As Seções de Finanças dos Escritórios Regio

nais de Saúde de que tratam os incisos I a XIV e XVI a 
XIX do artigo 1? deste decreto". 

II — o inciso II do artieo 10 

"II — Os Setores de Administração de Subfrota, das 
Seções de Serviços Gerais, dos Escritórios Regionais de 
Saúde de que tratam os incisos I a XIV e XVI a XIX do 
artigo 1? deste decreto." 

III — o "caput" do artigo 23: 
"Artigo 23 — Aos Diretores dos Escritórios Regionais 

de Saúde de que tratam os incisos I a XIV e XVI a XIX 
do artigo 1? deste decreto compete, ainda:". 

Artigo 5° — O inciso I do artigo 6? do Decreto n? 
25 836, de 5 de setembro de 1986, com a redação que 
lhe foi dada pelo artigo 3? do Decreto n? 30.504, de 29 
de setembro de 1989, passa a vigorar com a seguinte 
redação: 

"I — diretamente subordinados ao Diretor do ERSA 
18 — Araçatuba: 

a) Centro de Convivência Infantil; 
b) os seguintes Centros de Saúde: 
1 — Centro de Saúde I de Araçatuba; 
2 — Centro de Saúde II de Auriflama; 
3 — Centro de Saúde III de Bento de Abreu; 
4 — Centro de Saúde III de Bilac; 
5 — Centro de Saúde II de Birigui; 
6 — Centro de Saúde II de Buritama; 
7 — Centro de Saúde III de Clementina; 
8 — Centro de Saúde III de Coroados; 
9 — Centro de Saúde III de Gabriel Monteiro; 
10 — Centro de Saúde III de Gastão Vidigal; 
11 — Centro de Saúde III de General Salgado; 
12 — Centro de Saúde II de Guararapes; 
13 — Centro de Saúde III de Guzolândia; 
14 — Centro de Saúde III de Nova Luzitânia; 
15 — Centro de Saúde III de Piacatu; 
16 — Centro de Saúde III de Rubiacéa; 
17 — Centro de Saúde III de Santópolis do Aguapeí; 
18 — Centro de Saúde III de Turiúba; 
19 — Centro de Saúde II de Valparaíso; 
c) Ambulatório Regional de Saúde Mental de Ara

çatuba; 
d) Laboratório I de Araçatuba". 
Artigo 6? — O artigo 8? do Decreto n? 25.710, de 

14 de agosto de 1986, com a redação que lhe foi dada 
pelo artigo 2? do Decreto n? 30.504, de 29 de setembro 
de 1989, passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Artigo 8? — O Escritório Regional de Saúde de Lins 
tem a seguinte estrutura: 

I — Diretoria, com. 
a) Assistência Técnica; 
b) Setor de Expediente; 
II — Grupo Técnico de Vigilância Sanitária; 
III — Grupo Técnico de Recursos Humanos, com Se

ção de Pessoal; 
IV — Serviço de Finanças, com: 

a) Diretoria; 
b) Seção de Orçamento e Custos; 
c) Seção de Despesa; 
V — Serviço de Material e Patrimônio, com-. 
a) Diretoria; 
b) Seção de Material e Patrimônio, com Setor de Su

primento; 
c) Seção de Serviços Gerais; 
d) Setor de Administração de Subfrota; 
VI — Seção de Protocolo e Arquivo; 
VII — Seção de Manutenção; 
VIII — Centro de Saúde II de Cafelândia; 
IX — Centro de Saúde III de Getulina; 
X — Centro de Saúde III de Guaiçara; 
XI — Centro de Saúde III de Guaimbê; 
XII — Centro de Saúde III de Guarantã; 
XIII — Centro de Saúde I de Lins, 
XIV — Centro de Saúde III de Vila Ribeiro, Municí

pio de Lins; 
XV — Centro de Saúde III de Pongaí; 
XVI — Centro de Saúde II de Promissão; 
XVII — Centro de Saúde II de Sabino; 
XVIII — Centro de Saúde III de Uru; 
XIX — Laboratório local de Lins; 
XX — Hospital Clemente Ferreira, em Lins; 
XXI — Hospital Geral de Promissão". 
Artigo 7? — O inciso I do artigo 20 do Decreto n"? 

26.774, de 18 de fevereiro de 1987, passa a vigorar com 
a seguinte redação: 

"I — diretamente subordinados ao Coordenador de 
Regiões de Saúde 2: 

a) ERSA 16 — Adamantina; 
b) ERSA 17 — Andradina; 
c) ERSA 18 — Araçatuba; 
d) ERSA 20 — Assis; 
e) ERSA 23 — Bauru; 
f) ERSA 32 — Dracena; 
g) ERSA 41 — Jaú; 
h) ERSA 44 — Lins; 
i) ERSA 45 — Marília; 
j) ERSA 46 — Ourinhos; 
1) ERSA 48 — Presidente Prudente; 
m) ERSA 61 — Tupã; 
n) ERSA 63 — Presidente Venceslau; 
o) ERSA 65 — Penápolis". 
Artigo 8? — Fica acrescentado ao artigo 4? do De

creto n? 30.843, de 30 de novembro de 1989, o inciso 
XVIII, com a seguinte redação: 

"XVIII — ERSA 65 — Penápolis". 
Artigo 9? — Para fim de atribuição de gratificação 

"pro labore" a que se refere o antigo 17 da Lei Comple
mentar n? 556, de 15 de julho de 1988, fica caracteriza
da como específica de Médico Sanitarista, 1 (uma) função 
de Assistente Técnico de Direção, destinada à Assistên
cia Técnica do ERSA 65 — Penápolis. 

Artigo 10 — Este decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação. 

Palácio dos Bandeirantes, 3 de setembro de 1990. 
ORESTES QUÉRCIA 
José Aristodemo Pinotti, 

Secretário da Saúde 
Cláudio Ferraz de Alvarenga. 

Secretário do Governo 
Publicado na Secretaria de Estado do Governo, aos 

3 de setembro de 1990 

T A i a A 1 - 41 UMAS SOMAIS ! TABELA 11 - 3« WtUS SEMANAIS i TAÍELA III • 2« HOMS S8WKIS 

» 1 8 ! c D E ! 
• i 

8 j c j • 1 E j 4 { 8 i t j 1 E 

1 ! 14.254.4» } 14.411,94 ( 14.593,15 14.748,99 14.914,48 j 12.192,3« 1 12.314,22 1 12.437,34 ! 12.541,74 1 12.487,34 ! 8.128,24 ] 8.249,48 1 1.291,58 ! 9.374,54 8.459,24 

2 ! 17.14»,22 ! 17.239,91 ! 17.412,31 17.584,43 17.742,3« 1 12.911,92 { 12.929,93 ! 13.459,23 1 13.189,82 1 13.321,73 1 8.S34.41 ! 8.419,94 1 8.7*4,14 ] 8.793,22 8.891,15 

3 ! 17.922,0! ! 18.111,91 ! 18.282,93 18.445,74 18.454,41 1 13.442,«! ! 13.574,43 { 13.712,24 ! 13.849,32 ! 13.987,81 t 8.941,34 1 9.454,94 1 9.141,47 ! 9.232,88 9.325,21 

4 j 18.819,92 ( 19.H7,** 1 19.197,87 19.389,44 19.582,93 { 14.114,12 [ 14.255,25 1 14.397,84 ( (4.541,78 1 14.497,2« [ 9.449,41 1 9.543,54 ( 9.599,54 1 9.494,52 4.791,47 

s ! 19.759,74 ] 19.957,35 ] 24.154,93 24.358,5« 2I.542.4S 1 14.319,82 ! 14.948,41 1 15.117,74 1 15.243,99 1 15.421,54 j 9.979,98 1 9.979,47 ! 14.473,47 ] U.179,25 14.281,44 

A ! 21.747,74 1 28.955,22 ! 21.144,77 21.374,42 21.594,19 1 15.544,81 1 15.714,42 ! 15.973,58 ! 14.432.32 { 14.192,44 1 14.373,97 1 14.477,41 ! 14.562,39 1 1I.4S9.21 14.795,14 

7 j 21.785.13 1 22.N2.98 ! 22.223,81 22.445,24 22.449,49 ] 14.338,85 ! 14.542,24 1 14.447,24 I 14.933,93 [ 17.142,27 ! 14.892,57 1 11.441,44 { 11.111,51 1 11.222,42 11.334,85 

1 ; 22.874,3« ; 23.183,13 t 23.334,14 23.547.5« 23.843,18 \ 17.155,79 j 17.327,35 1 17.5*4,42 ] 17.475,43 1 17.852,39 j 11.437,2« i 11.551,57 \ 11.447,46 1 11.783,75 11.9*1,59 

» j 24.418,1! { 24.2S.29 J 24.584,87 24.745,88 24.993,34 J 18.413,58 18.193,72 1 11.375,45 1 18.559,41 j 18.745,41 1 12.449,44 j 12.129,15 ! 12.254,44 1 12.372,94 12.494,47 

1*! 25.219,11 1 25.471,21 1 25.725,91 25.983,17 24.243,41 ! 18.914,24 ! 19.143,44 1 19.294,43 { 19.487,38 ! 19.492,24 { 12.449,51 { 12.735,44 ! 12.842.94 ! 12.991,59 13.121.51 

t i ] 24.479,94 1 24.7U.7t ! 27.812,21 27.282,33 27.555,14 { 19.8S9.97 1 24.458.S7 1 24.259,14 1 24.441,75 1 24.444,37 ] 13.239,98 ] 13.372,39 ! 13.5*4,11 J 13.441,17 13.777,58 

12 ! 27.843,96 1 28.482,44 1 28.342,82 28.444,45 28.932,91 j 24.852,97 [ 21.441,5« ! 21.272,12 1 a.484,84 1 21.499,49 ! 13.941,98 1 14.441,44 1 14.181,41 \ 14.321,23 14.444,44 

13 ! 29.194,14 ! 29.484,11 1 29.784,94 38.471,77 38.379,54 ! 21.895,42 ! 22.114,58 ] 22.335,72 j 22.559,49 ! 22.784,47 { 14.597,46 { 14.743,45 1 14.894,48 { 15.139,39 15.189,78 

» ! 34.453,87 ] 38.941,41 ! 31.274,81 31.582,71 31.198,54 1 22.991,4« ] 23.224,31 1 23.452.5f 1 23.487,13 1 23.923,91 1 15.324,94 ] 15.494,21 ! 15.435,11 1 15.791,34 15.944,27 

15 ! 32.1U.S4 ! 32.54S.43 i 32.833,51 33.141,85 33.493,44 | 24.139,92 ! 24.381,32 ! 24.425.13 1 24.971,39 1 25.124,14 1 14.I93.29 ! 14.254,22 1 14.414,74 1 14.SW.93 14.744,73 

1* í 33.795,99 1 34.133,85 ! 34.475,19 34.819,94 35.148.14 ] 25.344,92 j 25.444,39 { 25.854,39 | 24.114,94 1 24.374,11 1 14.897,95 ! 17.446,93 ! 17.237,4* ! 17.449,97 17.584,47 

0! 35.485,48 ! 35.848,54 ] 34.198,94 34.544,93 34.924,54 ] 24.414,24 1 24.884,41 { 27.149,21 J Z7.42«,7« 1 27.494,91 ] 17.742,94 ! 17.924,27 1 18.499,47 1 iB.2M.47 18.443,27 

18 1 37.257,97 1 37.432,57 | 3J.4W.89 38.388,98 3B.772.87 ! 27.944,99 \ 28.224,43 ] 28.544,47 | 2S.791.74 j 29.479,45 ] 19.429,99 j 18.814,29 ! 19.444,45 { 19.194,49 19.394,44 

"! 39.122,94 1 39.514,19 ) 39.919,34 44.348.43 44.711,51 1 29.342,22 ! 29.435,44 j 29.932.41 1 34.231,32 { 34.533,43 | 19.541,49 ! 19.757,1» ! 19.954,47 1 24.154,22 24.355,74 

» 1 41.479,11 1 41.4(9,9« j 41.944,8« 42.323,85 42.747,«9 { 34.849,33 | 31.117,43 j 31.428,44 31.742,99 ( 32.444,32 ( 24.539,54 ( 24.744,95 j 2».952.4« 1 21.141,93 21.373,35 

31 ] 43.133,87 J 43.544,44 { 44.444,44 44.441,44 44.894,44 ] 32.349,8« 1 32.473,34 { 33.4H.i3 1 33.334,13 1 33.443,33 j 21.544,54 1 21.792,2« ! 22.«**,<2 1 22.224,42 22.442,22 

22 { 45.289,72 | 45.742,42 1 44.244,45 44.442,45 47.128,47 { 33.967,29 [ 34.344,97 ] 34.454,44 | 34.994,54 j 35.344,54 { 22.444,84 | 22.871,31 { 23.144,43 ( 23.331,43 23.564,34 

23 1 47.554,21 \ 48.829,75 | 41.514,« 48.995,15 49.485,1« 1 35.445,44 j 36.422,31 ] 34.392.54 ( 34.744,34 ! 37.113,93 ! 23.777,11 1 24.114,99 1 24.255.13 { 24.497,58 24.742,55 

24 1 49.931,92 ] 54.431,24 1 S8.935.S5 51.444,91 51.959,35 ! 37.449,94 | 37.923,43 ] 38.211,44 1 38.593,48 j 39.949,51 ( 24.945,94 j 25.215,42 1 25.447,78 | 25.722.44 25.979,48 

25 ! 52.421,51 1 52.952,88 ) 53.482,33 54.417,15 54.557,32 J 39.321,38 ! 39,714,4« j 4».lil,75 { 44.512,84 ! 44.917,99 j 24.214,24 1 24.474,4« 1 24.741,17 ] 7J.He.58 27.278,44 

2o { 55.149,94 ! 55.444,44 j S4.1S4.44 54.718,41 57.295.19 1 41.287,44 1 41.744,13 ] 42.117,33 1 42.538,51 ! 42.943,89 ! 27.524.97 1 27.844.22 j 28.179,22 1 28.359,11 3.442,4* 

V í 57.942,44 ! 58.381,44 ! 58.944,27 59.553,91 48.149,45 ] 43.351,83 ) 43.785,35 t 44.223,2« { 44.445,43 \ 45.112,49 1 29.941,22 j 29.19»,23 ! 29.492,14 \ 29.774,94 34.474,73 

2t ! 44.692,54 | 41.299,48 ! 41.912,48 (2.531,44 43.154,92 í 45.519,42 j 4S.974.41 ! 44.434,34 ! 44.999,7« { 47.347,49.! 34.344,28 | 34.449.74 \ 34.954.24 { 31.245,8« 31.578,44 

8 1 43.727,19 j 44.344,44 ] 45.448,14 45.458,18 44.314,77 ! 47.795,39 ] 48.273,35 | 49.754,49 { 49.243,43 { 49.734,48 j 31.843,4« 1 32.182,23 ! 32.544,45 ] 32.829,49 33.157,39 

* 1 44.913,55 ! 47.582,48 | 48.258,51 48.941.t9 49.434,51 1 54.185,14 1 54.687,41 { 51.193,89 1 51.7*5,82 ! 52.222,89 ! 33.454,78 | 33.791,34 1 34.129,24 { 34.47»,55 34.915,24 

31 1 71.259,22 ] 74.941,82 1 71.471,43 72.388,15 73.112,43 1 52.494,42 | 53.221,37 1 53.753,57 j 54.291,11 ] 54.834,4: 1 35.129,41 ] 35.484,91 1 35.835,72 | 34.194,49 34.554,12 

32 { 73.772,19 ] 74.549,91 1 75.255,41 76.447,54 74.747,43 \ 55.329,14 1 55.882,43 \ 54.441,24 1 57.445,47 { 57.575,72 | 34.984,1« { 37.254,94 | 37.427,51 ] 39.443,79 39.393,92 

33 1 77.441,79 J 78.235,48 í 79.417,74 79.8*7,93 84.444,41 1 58.195,59 ] 59.474,55 ) 59.243,32 | 59.855,95 | 44.454,51 ] 39.734,44 { 39.117,7» ! 39.548,98 | 39.9*3,97 44,343,41 

3* 1 81.333,83 ) 82.147,17 1 82.949,44 83.798,33 84.434,31 1 41.444,37 1 41.414,38 1 42.224,48 | 42.848,75 [ 43.477,23 ] 44.444,92 | 41.4)73.5» 1 41.484,32 1 41.899,17 42.318,14 

s ! 95.4H.53 ! 84.254,53 | 87.117,43 87.938,25 88.949,13 1 44.454,44 { 64.494.94 j 45.337,81 { 45.991,19 ! 44.451,14 1 42.744,27 \ 43.127,27 ! 43.SS8.54 1 43.994.13 «4.434,47 

http://24.7U.7t
http://23.452.5f
http://iB.2M.47
http://33.4H.i3
http://7J.He.58
http://48.941.t9

